关于转发《2024年苏州市初中学业水平考试
方案》的通知

太教基〔2024〕6号

各初中校及有关单位：
《2024年苏州市初中学业水平考试方案》已确定，现转发给你们，请认真学习。我市初中毕业生体育考试请按《关于组织2024届太仓市初中毕业生体育考试的通知》（太教基〔2024〕4号）贯彻执行。

附件：关于印发《2024年苏州市初中学业水平考试方案》的通知（苏教〔2024〕1号）

                               太仓市教育局
                               2024年4月7日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
	太仓市教育局党政办公室                        2024年4月7日印发

2